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 W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną 11 czerwca br., dotyczącą poprawy lub 

zmiany nawierzchni drogowej odcinka ul. Stefana Knasta i Ewy Szelburg-Zarembiny 

uprzejmie informuję, iż podzielam opinię dotyczącą potrzeby modernizacji ww. ulic. Dlatego 

też w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Miasto Inowrocław złożyło  

37 wniosków na łączną kwotę ponad 230 mln zł. Rząd nie przyznał jednak żadnych środków 

na inwestycje dla naszego miasta i tym samym pozbawił możliwości m. in. modernizacji  

i budowy dróg gminnych takich, jak ulice: Stefana Knasta, Ewy Szelburg- Zarembiny czy 

Aleksandra Fredry. 

Wobec powyższego, na skutek decyzji rządowych dotyczących zmniejszenia nam 

dochodów z tytułu udziałów w PIT i CIT, ograniczone możliwości finansowe budżetu miasta 

pozwalają na realizację kosztownych zadań inwestycyjnych wyłącznie  

w momencie pozyskania dofinansowania zewnętrznego. Zapewniam Pana Radnego,  

iż będziemy ubiegać się o dofinansowanie w każdym konkursie i z każdego źródła, zgodnie  

z obowiązującymi regulaminami i kryteriami. 

Odnosząc się do nawierzchni ulic Stefana Knasta i Ewy Szelburg-Zarembiny uprzejmie 

wyjaśniam, iż stosowany materiał, tj. kruszywo węglanowe dla wyrównywania nawierzchni 

dróg gruntowych posiada deklarację właściwości użytkowych. Materiał ten jest mieszanką 

stabilizowaną mechanicznie o ciągłym uziarnieniu stosowaną do naprawy dróg gminnych. 

Cykliczność tymczasowych napraw nawierzchni dróg gruntowych jest warunkowana 

kwalifikacją po bieżących ocenach stanu nawierzchni.  

 

 

 

 

 



 

Informuję ponadto, że ulice Stefana Knasta i Ewy Szelburg-Zarembiny zostały ujęte  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2034. 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia  

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

Ewa Witkowska 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Do wiadomości: 

1. adresat 
2. Biuro Rady Miejskiej 

3. a/a 


